27 43 in medio unten cogitatione = esto

37 15 Sed cum viru sancto = esto

Ezecl 23 40 Nomistici vero Dei non sit = in ore

two

37 24 homini vita et morte = et lingua

Iacob 23 27 servū inclinat operations **assidus**

ASSIGNO ANDARAVIT

Act 9 14 in monte Tabor = vivam

ASSIMILIO ASSIMILAVIT

Cant 4 8 Equitatu meo... se, amica mea

Iacob 45 4 vocari te... et non cognovisti me.

Exod 20 25 4 culus = et adatu

ASSUME disciplina in multo na-

mero argenti, copiose aurum.

Rom 14 1 Infermo autem in fine die

17 17 gaudet et seculum suum glorificat.

1 Cor 8 14 assumas pro ea laude.

Sep 18 circulus, ut illic aspergetur

Ezecl 19 18 Culus ambarum et aspergimur

Tob 12 4 si forte diligenter, et ibi aspergimur.

Gen 29 16 assumens, volumen fedderis, legit

Iacob 17 54 .. David enim Philisteis, attulit.

Marc 16 19 assumptus est in celum, et sedet

42 principes apostoli, et regit regnum

41 fratres, qui sunt in celo, et regit regnum

Hebreo 4 5 assumptus est in celum, et regit regnum

Matt 26 57 **ASSUMPTIO** Petrus, et 23 Zelotus

ASSUMPTIO *Vid ASSUMPTUM*

Ass 8 14 Quia dominus, qui = noster

Act 4 10 in hoc iste **assecu** oram volvi vates

Tob 12 15 Ego enim vidi Raphael, et 10 qui

ASTAMUS

Act 29 56 astabamus, et astabamus, custodi

Marc 14 40 non quid astabamus, diebus Petro

23 5 astabili [assecu] omni via non bona

44 10 .. regis a dextro suis in vestitu

408 34 Quia = [Dominus] a deo deputatus.

42 7 Angeli eius deputati, et assecu

Surge. 27 23 — misi mibi nobile angelus Dei,

ejus sum ego, et cui deus

2 27 In domus mihi =, et confortavit me

Pi 2 2 Act 4 26 Astabimus, et assecu

Act 14 12 super omnes, adueniuntur adversarii, et assecu

4 10 .. vites = justa illæ in vestibus alibi

Pi 5 Misit astabio illæ, et vesti

Ezecl 51 3 ille assecu omnes, et assecu asstan-

timus fons et mibi adjutor.

Lam 19 28 astabimus illæ: Auferte illæ

manum, et dat illæ qui lo, habeat

ASTRUM ASTRA

Deut 29 62 præcepit Deo, et dicit: **astra** = colli

Job 38 38 **astra** incedunt simul = nocturna

Deut 10 22 multiplicavit Deo, et dicit **astræ**

Lam 44 43 super = Dei exaltabo solium meum

*Prov 5 4 ut deder parvula adolescentia scient
6 5 Intellegite, parvuli, astutiam
Job 5 13 apprehendit sapientia in astutia or
Eccl 42 18 et c. - contra exoptativi (Dum
Cor 13 9 Contra inimicorum tuos et deorum
2 Cor 4 2 quoniam habuimus in te, neque adul-
erantes verbum Dei, sed.
11 3 Tunc, ne si sunt serpens Herem seduxit
- sua, ita corrumperunt sanus vest
Eph 4 14 non. ut in circumventione erros
Eccl 1 6 astutias illarum (eip) qui agnoscit
ASTUTIA*
*Prov 16 16 - omnia agit cum constilo, fatuo,
14 15 Innocuit credit omni verbo; - conde-
nitur, videris ignorare, obscenus est
Eccl 18 29 Omnis agnoscit sapientiam
37 21 Est vice multorum erudit
2 Cor 12 16 sed cum estes doceo et cepi
Prov 5 5 cum sapientiam tua, attenditor fui
44 18 Possidebam prout sapientia, et ex-
pectabam autem scientiam
ATHA [Vid MARAN ATHA]
ATHALIA
4 Reg 11 13 Audirebat etiam populus carissima
20 - seculis eius glorie in domo regis
2 Par 22 10 - interfecit omnem stirpen regiam
domum Ioram
11 idecirco non interfecit eum [Ioram]
12 sex annos regnauit per terram
24 7 - non impinguauit ei filii ejus des-
truxerunt dominum Dei
4 Reg 11 2 abscondit cum [Ioram] a fratre Athalia
ATHENIENSIS Atticenses
Act 17 22 Viri per omnia quasi superstitiose-
ritudo
ATRAMENTUM stramento
2 Cor 3 exigita est Christi scripta, non
sed spiritu Dei viri
ATRONA*

*Ecc 10 4 - regis enim est splendor gloria Uni
Marc 12 16 milites duxerunt eum in atrium prae
Luc 21 21 Cum fortis armis custodit - sum
John 15 invitauit cum Iesus a pulchri-
tate
1 Pe 28 2, 9 Qui sententiam in atrio summae c
Mat 10 40 misericordia redemptoris facta
7 Ps 53 deficit anima mea in atria Domini
8 Tollit hostis et latente in eis
9 introit portas. - quia in hybris
Exc 9 7 et iniuste in latrone iniquitatem
Ex 62 14 quoniam elegit inhabitabili in atris
Iust 18 14 dicit enim dies unus in - super milia
94 in - dounds Dei nostri floribunt
145 19 in - clouds Dei, in mortali tui, Jeromale
124 2 Statuerit podes morti in tui, Jer
135 4, 10 Quoniam in latrone Dei nostri
Iust 140 qui queritur, ut ambuletis in - in
62 9 bilent [veniam tenu] in sancte moe
4 Marc 3 in - virginitate nata sicut in salut
ATTENDO attenderunt
Eccl 33 26 Qui sentit venit mandatis
34. 2 qui apprehendit umbras, et perse-
verat ventum: sic et qui ad vi-
mentis
Jer 8 6 Attendo et suscubavi: nemo quod
bonum est impetravit
Ps 65 49 evadit vocis de- et attendit vocis de-
precations mea
Mal 3 46 - Deus, et audiristi, scriptus est liber*

*2 Eccl 9 24 patres n... non ad mandata tua
Zech 1 4 non audiuerunt neq; ad me, dicti Domus
Eccl 17 28 sapientia, et sapientia, et in diaboli delito
18 13 ut ostendatur, et in diabolis dete-
ro*
*Tob 6 33 Fili, et attenderis mala, dicaces
4 13 Attende tibi, fili, ab omni forma-
tionis
Judit 6 15 Propterea fecimus sanctum oratum
Prov 22 24 sed apud ipsam meanam
7 24 fili mi, audi me, et - verbis oris mei
23 diligenter - quia oppositis sunt ante
faciem tuam
Eccl 4 38 - in illis, ne foecit, cadas, et adduces,
6 12 - ne incipiatur, ne amoris, et amicitiae
24 Paucos illi sunt - illis, dicit, nullis.
11 35 tibi a peritus, fabrict, evan mala
10 10, - ne seductus in statulam habuierit
16 Carnibus, et - diligenter audire, tan
16 20, filio, et - ne in peccato - in corde tuo
23 in verba mea - in corde tuo
28 30, - ne forbit labaris in lingua, et casas
29 Recuperas proximi, et - tibi, ne incidas
26 25 a titis tuis cave, et - diconis
1 Eccl 6 15 - ne contumelias, ne habituabis in tuo
(Deut 35 15 24)*
*Jer 18 19, - Dux ad me, et audi vocem adversar
Dan 9 19 et - fac: et - proponit sententiam
1 Tim 4 12 - lectio, et meditationis et doctrina
16 19 - ne destruerit, intereat in illis
Eccl 3 19 perdidit laborum meor attende
21 5 - me, et obstupescit, et - digitum et v
77 4 - popule me, legi me: - inclinare auro
1 Eccl 4 14 audire filii, et - precepit deo
Eccl 26 19 audire vocem tuam, et - audirem el
26 22 audiens vocem tuam, - audiens elium in
34 4 audire, et populi, - audit tera
49 14 audiens insula, et - populi deo
10 24 ad alios audire, patres v... bendit ei
14 37 ad me, popule mens, et tribus nac
27 17 - ne dico te, et - populis deo
Thes 1 12 O vos omnes, qui transiti per v...
- videte et si est debilius, - quoniam et
5 1 - domina Iustitie sentit et populis deo
12 3 - cura facias, et facias cura hominum
Matt 16 17 - a falsi prophetia, sunt lupi rapaces
12 4 - a ferme Pharisaeis, et - superba
17 3 - voles: Si dixerit in te frater
18 19 - ne te inducere, et - ne te inducere in for
20 31 - ne, greenatur corda, et in corpula et
20 29 - ne, et universo gregi, posse, episcopos
Prov 9 25 et attendas ful malitiae [Eccl 9 6]
Iust 14 22 Potes est in vobis qui sentit at-
tendit et - ne sentit futura?*
*Mofit 1 2 Atrahit et - ne sentit futura,
et plenitudo ejus
Jer 29 8 Et ne attendas ad sonna vestra
Iust 18 14 Dicnam attendides mandata mea
Eccl 5 1 Noli attendere ad postmodum in-
quietum et ne sentient afflictiones vita
35 2 ne sentient allatras et - mandatis
Zach 7 11 malitiae, et - aterventur scapulam
2 Eccl 1 14 ita sentis tua attendens ad orationem
servi tui, et ad
Sep 4 1 nequaque per attentes - quo-
rum sentit et - ne sentit futura
14 20 idolis, et juraverunt iniuste
17 Tim 4 4 discedent, a fe, - spiritus erosio
2 Pet 1 19 propheticus sermo: cui benedictio
ATTENSO attenendo
Sep 2 14 quoniam - robur ejus [Nonne] -*

*Soph 2 14 Iunx, - connex deo terra
2 Iug 13 4 Quicquid attenuabis macie filii regi
Isai 38 14 Attenuemur macta, et illi vole-
ciensis in exordio, via patient
2 End 5 4 Spiritus in attenuabitur, dico in
breve latenter, millesim
Iust 17 4 - gloria Jacob, pinguedis, maxcess
39 29 Cuncta, et magnifica, et magnificula civi
1 Cor 29 19 et gloriifico eos, et nos: [Sicut Israel]
Job 18 13 Attenuemur fras rubor ejus [impil]
Levit 25 25 Si attenuatus frater tuus [25 47]
Jer 14 18 Si, ad agnosco, et - non sentis
36 18 ad aliquid, et - ne senti
2 Eccl 1 21 In quo quis audet, - et ego
Gen 44 26 illo [Benjamin] abiit, non aude
minus videt facies viri
2 Cor 1 8 - ne senti, et - ne senti
2 Eccl 1 23 - ne senti, et - ne senti, et - ne senti
1 Cor 3 6 non audebat apicere contra Deum
Jos 10 24 nullius contra. Isti miseri assus est
4 Reg 17 36 Philistines indebet senti male
dictum, et - ne senti senti, et - ne senti
Iust 55 1 vulnerata est [Ortibus] attrito est
propter sclera nostra [Isp 17 24]
10 14 Attrito est, et - ne senti, et - ne senti
Eccl 20 31 senti etiam senti senti senti
2 Eccl 9 21 pedes Iacob [Non] non sunt attriti
Deut 29 5 non sini attrita vestimenta vestra
Iust 51 6 terra sibi vestimenta vestra
1 Cor 15 51 omnes, quoniam resurrexit, et - ne senti
Ecce 50 8 Cuncti vestimenta fuerint sumi
auxiliatoris ejus [Egypti]
Job 14 22 donec attetur cori, non evigilabit
15 16 sursum natus - messis quis [impil]
Iust 16 9 non futurum senti senti senti
Ecce 5 7 Quod donec leviter attrita fronte est
ATTINGO attinens
Sap 1 8 Capitulo: - , et - ne senti
2 Eccl 1 20 - ne senti senti senti senti senti
19 16 Ne senti senti senti senti senti senti
10 16 Ne senti senti senti senti senti senti
ATTOLLO attollit
Pe 1 27, 9 - portas, pricipies, vestras, et in-
tertrae
ATTRAHO attrahit
Pe 11 10 rapere pauperem dico - eum
118 134 Os a sperari, et attraxi spiritum
Jer 3 3 - perpetua diebus, et - ne senti
10 33 21 [Attrahit] et senti senti [sperare] in
sime, et palpiter corporis
Eccl 28 23 Bentes, qui nemo illius [In-
geni] neque
ATTRICO attractivus
Im 18 23 Inflammat, et - ne senti senti
19 10 - ne senti senti senti senti senti senti
Gen 24 16 discens ei: Audis quid isti dicunt
27 13 Non senti senti senti senti senti senti senti
20 12 16 discens ab eo senti senti senti senti
Dom 3 3, 10 Lector Dom, quia audi servus t
Prov 8 23 Bentes hucus qui - me, et qui vivi
12 15 qui autem sapientia est, et senti senti
13 4 qui, habens senti senti senti senti senti
45 31 qui senti senti senti senti senti senti
media sapientiam communior
20 12 Princeps, qui libenter - verbi men-
daci, eum ministrans senti senti
Sep 10 Quoniam senti senti senti senti senti
Eccl 24 20 senti senti senti senti senti senti
Matt 7 24 qui - verba me... et facti ea, assimila-
buit, qui adficerat, sup senti senti
26 qui - verba senti senti senti senti senti senti
13 qui - verbum regum, et non intelligit
30 Qui, super petros, hic est, qui ver-
bum hoc habet in se radicatum
23 hic est, qui veritas - et concordia.
22 hic est, qui - verbum, et intelligit, et
fructum affect*

Lys 16 Qui vos ..., nos ... qui vocem spernit, nos...
 Jean 5 24 qui verbi mei ... et credidit, habebit vita...
 13 scimus quoniam peccatores Deus non ...
 18 sed et in ea veritate ... vocem meam
 2 Cor 12 6 sorps., quod videt in me, aut ... exume
 4 Jean 4 6 Qui novit Deum ... nos qui non est
 ex parte eius, non potest dicere
 5 6 quis ... secundum voluntatem ei, nos
 7 5 habebentes, et aures, et non **auditis**
 Matt 10 27 quod in auro ... predictare super teca
 13 47 expiri, audiire quis ... nos qui
 Act 3 33 qualitas [Jean] est credidit hunc [Epis-
 tola] et credidit ei, et credidit ei, et
 Hes 6 42 Regnus, illi tamen **audient** me
 2 Reg 6 8 Beati viri tui ... qui ... audierunt vobis
 Exod 33 34 sermones tuos, et non facient ea
 51 et ... et credidit, et credidit, et credidit
 Matt 11 14 non audientes non ... neque intelligens
 13 42 audientes non ... neque intelligens
 16 beatu omnia, vident, et aures v., quia
 [Loy 40 23]
 Marc 4 20 qui ... verberi vocem, fructificant
 Luk 8 32 fratres, qui sunt, et faciunt
 21 qui sunt, et faciunt
 30 2 ostiorum pectorum], oves vocit ej-
 17 I Tim 4 16 te, salvi facies, et non quod
 Pe 3 14 ergo, tunc in primis, non **audiebat**
 Luk 10 39 sicut dicitur [Mose], secreta peccatis
 Domini, **audiebat** verbum illius
 Act 2 6 aniquumque lingua illis.
 10 44 loquente Petro, ceteris audientibus S ag-
 greditur, qui sunt, qui **audiebant**:
 Gen 3 10 Noe post eandem in paradiso, tunc
 5 7 clamorem cui [Ioseph] - propter donum
 Num 13 27 incurrerunt, qui sunt, qui ...
 3 Reg 10 6 Verus et sermo, quem in terra mea
 29 accidens sunt, fieriunt omnia me. epi-
 Tab 6 14 ... quia domini sunt illi, multa
 30 14 quoniam ... whisperatione multorum
 Prov 12 22 non audientur, et non docent patrem [Heli-
 os] 28 22 illud: **audirentur**, abloquentur
 Gen 15 16 Domino
 Jer 4 34 vocem eam quae pertinetum -
 Hab 2 3 Dico, audirentur, et non, et tunc
 6 10 sicut vocem eam, et non
 John 8 36 ego, qui = abeo, hoc loquor in mundo,
 45 quoniam = a Patre, nota fidelis
 Apoc 7 17 vocem eam quae pertinetum et videt
 Gen 3 17 quoniam vocem uxoris illius
 concidit, maledicta tera.
 Dom 4 33 uero dei loquenter, siue ..., et existit
 26 45, 62, 4 Reg 19 non ... vocem Domini
 4 Reg 22 18 Pro eo quod vocem voluminis [et
 aperte] sicut vocem eam
 2 End 9 clamores, cordi = super mare rubrum
 27 clamaverunt ad te, et tu dixisti
 Ps 437 4 Confitebor tibi, quoniam = verba oris in
 Eccl 49 10 verbis tuis, et non in multitudine in
 Ois 47 17 locutus es Deus s., quia non = eum
 13 4 locutus sum, et non = eum
 Jer 44 4 Peter, gratias agio tibi, quoniam = me
 Eccl 2 24 **audiuit** genitus ear, recordatorem et
 foderis quod puppit cum Abo.
 7, 13, 19 inauditor, cor Pharaonis
 non = eos
 46 7 ...marum v. [Dabki, carnis, pace]

Nym 14 10 ergo Moyse flentem sompnum
 14 Reg 14 13 ... Adhalus vidi portum [hydrus regni]
 14 Reg 14 47 praecepimus, et nesciis eorum = sunt
 29 44 audirentur, et nesciis eorum = sunt
 58 21 idem = Domus et distilit, ignis aet.
 59 - 6 Deus, et distilit, ignis aet.
 6 Joseph, et distilit, non mouet
 68 3 - populus mens vocem meam
 68 3 - attulit ex Sion, exclusus filii a Iuda
 105 44 cum tribularentur ... aratridi eorum
 Eccl 15 5 enim [Moyse] eum, et non quod vocem
 6 inveniuit, et ... tunc, sanctus Deus
 Isai 66 8 Quia vocem eius, et quis videt, et
 18 15 quod vocem eius, et quis videt, et
 23 10 talis horribilis, qui fecit me
 440 6 - verba mea, quoniam putabam
 Isai 23 18 Et ex illi illi sunt verba libri
 36 24 - in illis illi sunt verba patrum
 manuata
 Bar 23 12 eis cor, et audirentur
 Joan 25 mortuus, mortal - non filii Dei
 40 45 vocem meam, et non filii Dei
 precurser, et non filii Dei
 Deut 24 23 magisteriorum, qui = predicatoris
 36 28 vocem meam, et non patris vobis.
 42 26 curvus, mortis = patres vobis.
 47 9 Sic ut, et vidimus in civitate Iuda.
 73 3 Quanta = et cognovimus de eis
 Jer 25 25 percepimus, et non patres vobis.
 2 8 sicut modo, non unquamque lugio n
 4 10 non loquenter, non magisteria Dei
 4 20 [Petrus, et Jona] non enim patrem
 mens quidlibet, et, non, non lugio
 19 2 Sed non vocem meam = de celo, in monte.
 2 Pet 1 18 non vocem meam = de celo, in monte.
 20 2 quod vidimus, et non, non annuntiamus vobis
 21 3 non annuntiamus, quoniam = ali co.
 Gen 43 22 et non **audiendis** sunt in annuntia que
 [Ioseph] non vobis
 Deut 4 13 qui sunt in Iudea et non = [Jer 17] 17
 Mar 5 18 27, 33 ... dictum est antipectus = Non,
 38 - quod dictum est = Omnes pro oculo,
 43 - dictum est = non, et non patet pro oculo,
 47 23 remittit omnia illa, et non
 56 23 remittit omnia illa, et non
 27 32 dictu ip[s]e]t - non, nonnullus, disciplina
 41 24 sermones que, non est patet, non
 51 11 Sufficiens debet = et non est patet vobis
 1 Reg 2 25 non animos, et non patet patrem [Heli-
 os] 48 12 non, non vobis Domini Dei sui
 13 Ira Uni, non qui = patet, verba illi
 hui huius
 2 End 9 indeversus servos, non = mandata
 29 et certumnam inindeversum, non = mandata
 55 et tradidisti eos in mundo.
 Ps 137 4 sequitur, quia omnia verba orti sui
 Isai 6 4 locutus sum, et non = [Eccl 14] 12
 19 mittit ex eis, ad eum qui non = de me
 Jer 6 49 admodum, et non, non mea non =
 7 24, 44, 8, 17, 23, 44 5 non =, nec in-
 clinaverunt aures [7, 26]
 9 13 dereliquerunt lugem meam, et non
 vocem meam
 Thes 4 21 inimicorum = malum m, letali sunt,
 16 17 inimicorum tuis Deus s., quia non = eum
 13 1 incurrerunt, cor, auribus graviter
 16 8 Omnes, et latrones, et non = eum
 Rom 14 14 quoniam credidit, qui non = eum
 Ps 89 9 **Audiamus** quid loquuntur in me Iudas
 Isai 65 24 adhuc illi loquuntur, ego - [Ps 31 5]

Jer 22 31 Locutus som, et dixi a Non =
 Deus 45 PROPHETAM, et non, non patet
 14 Reg 14 13 ... adhuc non audirentur
 Isai 18 20 qui sperat latere aures, nonne = ?
 Jer 35 13 Non ergo **audiens** audiet Deus
 Ps 91 13 in me malignumbus - nonne = ?
 Mat 13 10 et nonne = in platea opem ejas
 Exod 20 17 Audire vocem tubae, dixerunt: Non =
 Job 47 Audire vocem tubae, dixerunt: Non =
 Dent 4 17 ita parvus **audietis** ut magnum
 Mat 13 44 Audire, et nonne = tam, sanctus Deus
 Exod 3 18 quod vocem eius, et quis videt, et
 16, 6, 14-27 [dilecti] Aduce habent et non
 16 - verba mea, quoniam putabam
 Isai 23 15 Et ex illi illi sunt verba libri
 36 24 - in illis illi sunt verba patrum totum
 manuata
 Bar 23 12 eis cor, et audirentur
 Joan 25 mortuus, mortal - non filii Dei
 40 45 vocem meam, et non filii Dei
 precurser, et non filii Dei
 Rom 14 18 Quoniam vocem eius, et nonne = ?
 Exod 14 14 nonne = vocem ejus, et ferocia
 40 19 5, 28, 10, 10 Si, vocem Dni bei tui
 Ps 91 largi, et nonne = [neque adhuc]
 4 Reg 14 34 quoniamque **audiens** tambe
 19 13 nonne = vocem eius, et nonne = ?
 Prop 13 13 (qui, ubi, dicitur) tunc ferocia requirest
 Mat 10 44 nonne = sermones v., exultate pulvere,
 45 15, 20, 21 nonne = frumentum
 45 16 nonne = sermones ultra vocem
 Deut 11 10 nonne = omnia quae
 Dni nostri, morimur
 Exod 15 9 **audiendis** vocem mihi [eritis] gen. 3
 Levit 14 41 nonne = [Vestibulo, om. in regno] nonne = ?
 4 Reg 13 15 Si, non =, eni, nonne = ?
 Isai 18 20 qui sunt in mundo, bona, comedunt
 Jer 27 nonne = nonne = me, et sanctificatis
 dilem habbit, successum.
 26 4 Si nonne = nonne = me, et nonne = ?
 Bar 25 17 nonne = me, et defecit facili
 Jer 47 17 quod si nonne = **audierint**, evelli possit
 Gen 13 20 omnia que sunt in mundo, nonne = ?
 37 13 [Rebatur ad Jacob] ... alibi, nonne = ?
 Exod 31 23 Observa cum, et nonne = [impediti]
 Num 19 12 nonne = nonne = me, et nonne = ?
 Deut 2 14 Israel, - precepta et iusticia
 6 3 Israel, Dei noster, nonne = ?
 6 4 Israel, nonne = ?
 20 16 Israeli, nonne = ?
 29 13 Israeli, nonne = ?
 4 Reg 16 18 Israeli, nonne = ?
 27 13 Incurserunt, et nonne = ?
 Eccl 17 10 inimicorum patri sui
 4 10 illi, et spicci per verba mes
 7 7 Nunc ergo illi, me, et nonne = ?
 7 24 me [sic] decipiunt, et nonne = ?
 49 20 audirentur, et nonne = ?
 27 11 Incurserunt, et nonne = ?
 32 49 illi mihi, et nonne = ?
 29 patrem tuum, qui genuit me
 Eccl 6 5 illi, et accepit consilium intellectus
 16 59 et nonne = ?
 48 12 et nonne = ?
 29 discipulum servos
 Isai 37 47 inclina, Domine, aurem tuum, et
 39 5 Iudahim ad Ezechiel, - verba D exercit
 47 8 Et nunc - hec, delicata

Isai 48 12 - mo, Jacob, et Israel, quem ego vobis
 Jer 24 21 popule stulte, qui non habet cor
 6 19 terra = Erees ego adducere...
 45 19 Dux, et nonne = ?
 22 Tunc Terra, terra, terra - amissum Dni
 Bar 3 2 Domini, et misericordia, peccavimus.
 4 - nunc orationes nostrorum Israel
 Ezec 16 35 Propterea, miserere, - verbum Dni
 Dan 9 18 vobis, Deus, vobis, vobis, misericordia
 Gen 37 9 Ante unum meum [et filij Jacob], et israel
 49 patrem vestrum
 Num 20 10 dicti [Moyse], - rebellis at Israeili
 4 16 - vobis, vobis, vobis, misericordia, et iudicata
 32 2 eccl, que loquer, audita, audita
 Jer 3 9 Accide hic, et - verbum Domini
 Judic 5 3 reper, auribus precipite, principes,
 Pp 32 42 Veneris, tu = nuncum Dol doce-
 ho vos
 48 2 - in omnes gentes, qui habitat
 orbem
 65 16 Venite, et, et narrabo, quanto fecisti.
 Prov 4 4 - filii discipulorum, et misericordia
 38 2 - omnes, et nonne = ?
 33 discipulorum, et estote sapientes.
 Sep 2 2 ergo, reges, et interdicti, iudicantes.
 Eccl 3 2 Iudicatum patris, illi, ut salvi sint
 7 Doctrinam omnis, et rectores ecclesie
 33 2 - ergo, reges, et rectores ecclesie
 Isai 2 4 - eccl, et curibus precipite, terra...
 40 - verbum Dni, principis Sodomeorum
 6 9 - audiendis, et molte intelligenti [Mat-
 14 11] et nonne = ?
 40 9 nonne = ?
 45 12 nonne = ?
 28 14 - verbum Dni, vir illustres
 32 0 Mulleres, opulenta, surges, - vocis in
 34 1 Acedillae, genitiva, surges, - vocis in
 42 18 Sicut vocem eius, et nonne = ?
 43 22 nonne = nonne = omnia quae
 Jer 27 nonne = nonne = me, et nonne = ?
 26 3 nonne = nonne = me, et defecit
 26 4 - inuid, et attendit populi de longe
 51 5 popule meus, et tribus mea, me, -
 3 lea a me, et
 53 2 nonne = nonne = , et committit bonum
 3 3 et vivum aeternam, ferocia, part
 66 5 - verbum Uni, qui tremitis ad verbum ejus
 6 17 - vocis tuas, dixerunt: Non audirentur
 7 2 dicit: - vocis tuas, dixerunt: Non audirentur
 28 20 nonne = , nonne = verbi Uni, et vox
 9 29 - nulleres, verbi Uni, docebit filias
 11 7 conturbatis sum, et dixi - vocem mei
 47 29 13 - verbum Uni, et dixi: Iuda
 Thes 1 19 - obtemperare, et diligere delovem meam
 24 13 - misericordia, et verbi Uni [expedita greg] z
 34 1 Montis Israel, - verbum Domini
 37 4 Oxen arioi, - verbum Uni [et arioi]
 Ost 5 1 hoc, accedit, atque dicitur: nonne = ?
 3 3 nonne = ?
 2 3 hoc, accedit, atque dicitur: nonne = ?
 Miki 3 8 qui contraferit paupere, defecit
 2 2 - populi omnes, et attendit terra, et
 Micah 13 18 Vox ergo - parabolam seminantis
 47 17 inquit terra, me, et nonne = ?
 Lur 9 35 inquit terra, me, et nonne = ?
 40 14 nonne = ?
 [Moyse 9, 6, 2, 4 et 17]
 End 5 2 Quid est Deus, et **audiendum**?
 Ps 25 7 nonne = vocem laudis, et nonne = ?
 3 Jean 4 4 et filios meos, et nonne = ?
 2 Ed 16 17 - nonne = ?
 Eccl 9 4 nec - illam [selvatrix], ne, percas
 41 8 Prinsquam, - ne, nonne = ?

Erod 11 7 ut non - unquamq[ue] vocis proximia
Erod 19 9 ut - me populus inquietum ad te
Deut 5 26 Quid est omnia e[st]o, tu - voce Dei vivi?
33 4 Audite cœli, - terra verba oris mei
2 Reg 15 3 Seu est qui te - constitutus à rego
Job 31 35 ut desiderium meum - omnipotens
Prov 2 3 ut - auctoritate tibi Indiae cor i
18 13 Quod responsum quām - statuum
 se eas desiderant
28 9 Qui declinat aures suas ne - legem..
Isai 16 40 Excede... ne forto, et curibus suis
 [Mors 12 30] [Eze 12 40]
22 15 audirem - omnia, et invenirem - omnia
34 4 terra et plenaria - orbis, et
Apos 2 7, 11, 17, 23, 30, 43, 52 qui habet an-
 rem, - et qui exaltat
P. 33 3 audient omnes, et latentes
Mich 6 2 - audirem - et exaltarem - qui fecit te? I
Matt 15 45 omnes - et exaltarem - et
 convestantur, et sanem eod
Lev 16 29 Hoc erit Moxys et prophetas, - illis
3 Reg 10 24 univ ter desiderabat, ut audiaret
 sapientiam regis Salomonis, et verba legis
2 Eze 8 9 Filii hominis, - et verba legis
Eze 10 21 mihi - grauitate compeditorem, solvere
Eze 15 20 - et non erat qui
Jer 17 23 sed inaudirem servies, et ne au-
 dirent, et ne sapientiam regis Salomonis
Zach 7 14 et non erat ut audirem - ne legi
Job 30 12 ubi [propt] audierit bucam, di-
 cit - vidi, precepit eductor bellum
Matt 15 16 Si te - me, et tecum tenacie
 uniu vel ducas
17 Quis si audirem - eis docebas
 S. ecclias non -, - tibi sicut
 ethicus et publicans
P. 94 8 Hebr 3, 7, 5, 15, 7 Hob[ae] 4 vocem a
 udirem - et non audirem corda
Gen 15 13 et auctoritas Alberti, ap[osto]l. Loti
40 45 - [Asaph] vocem in reliquo palam
Nam 11 4 murmur, cum - Dominus, frangit
Tob 12 13 et non audirem - et in v[er]a mis-
 ericordia eius
Matt 22 7 Fili... cum fratre est, perdidit
 2 cum auctoritas [Magi] regis, abierunt
14 13 cum - turbas sentiret, et [te]m
Erod 16 17 cupos ad sapientiam audirem - [te]m
Rev 20 10 de celo fece vocem a, ut docere
 21 20 Filios noster, monitum a - contumem
35 15 Si - nobilis vox Dni, tui, venient
Judic 2 2 nobilis - et non a - e[st]o hoc fecular
 17 nobilis - et non a - mente mortuorum.
Prom 19 12 et censes, fili, - doctrinas
Cant 8 13 fax me - vocem tuam
Ecoli 34 et si dilexeris -, - sapientia eris
Jer 13 19 et non audirem - et non verba
Eze 8 7 Israel molant - te, quia nolunt - me
 8 18 irriuant me, noncherant me
Matt 12 42 qui sunt vici, - sapientias Salomonis
 17 13 cuperent, - que auditis, et non au-
 dimentum
Mate 7 37 et non audirem - et non loqui
10 24 et - qui auditis, et non auditor
John 6 61 Ours est hic sermo, quis potest ei
 9 27 Dixi... jam, quid iterum vultis -?

Act 4 19 Petrus, et Jeanne, Si justum est, vos
 potius - quam Iudei, judicatis
Deut 21 21 universa quae audirem, permitteget
37 45 Et factus sum sicut homo non -
P. 1 5 - sapientia, sapientia eris et intelligentia
2 3 [magi] - Herodes rex, tunc etiam
 8 40 - . Jesus [omniscientia], ministrum est
Exilo 22 8 Quis - sapientia, et audientia
 quasi qui existat, ex gratia sonno
23 12 Beatus et qui exarcat justitiam atri -
Apos 23 18 Contester, omni - verba prophetica
Prov 29 12 Auctoritas, et sapientia
Lac 16 40 et audirem - et intelligenterem - os
Ezra 24 7 sapientia, et legit [Meyer] au-
 diente populo, dixerunt, faciemus
Deut 4 6 et audiende uniu præcepta, dicant
 27 10 loquuntur, et audirem - et faciemus
Jude 17 6 - dicitur, et dicendum, et facere contraria
Mat 20 10 indigentia sumis de fratribus
 22 20 - miratus, et relato eo, alberunt
 33 - tunica, mirabatur et ammirabatur quis
Act 17 26 et audirem - et intelligenterem - quis
 7 - quidem vocem, neminem, videbant
Eph 4 29 sed et quis bonus [sermo], ad difficile-
 num, ut de gratia audientibus
2 Cor 2 12 [Iustus] legit, - cunctis - omnia verba
Mat 24 6 audiendi et audirem - et sapientia
20 22 [Iustus] legit, - cunctis - omnia verba
Matt 24 26 audiendi et audirem - et sapientia
21 24 [Iustus] legit, - cunctis - omnia verba
Amos 8 11 non famem panis, neq; ultim aqua, sed
 audiendi verbam Domini
Matt 11 15, 13, 9, 10, 29, 8, 14, 35 Qui
 23 7, 10 Si quis habet aures - , audiens
Ecoli 13 12 Este mansuetus ad audiendum, ut
 19 11 Sit omnia humo velut ad - , tardum
 et leniter, et audirem - et sapientia
14 22 Sit omnia audirem - et sapientia
 17 10 Sit omnia audirem - et sapientia
Jer 3 20 Vix in via - , plorante et ablutante, lar
 19 9 Quia vox lamentationis - de Sion
*Mat 2 18 Vox in Rama - , plorante et ablutante,
 32 3 Auctoritas non est audiendi quidam qui
 quis quis non est audiendi quidam qui
Isai 42 2 et non audiendi vox ejus [Christi] foris
 65 in populo m... nos - , ultra vox festina
Exod 36 13 sonitus citharae tuorum non - am-
 plius [ex 24] 10
Isai 58 4 Non audirem - et audiatur in
 excesso clamor vester
P. 18 4 quorum non non audiatur voces e[st]o
 65 8 audiatur facie vox habens hanc e[st]o
 412 8 - sic milia manus audirem - et
Ecoli 17 10 facie vox habens hanc e[st]o
 30 30 - facie Domini gloriam vocis e[st]o
Job 5 27 it est, - audiendum, mente perturbata
P. 75 30 de celo - fecisti judiciali terra trema
4 Reg 9 30 introitudo [Jehova] - audiendum
 10 12 - et non audirem - et non auditor
 3 Reg 10 4 regina Salomonis audiuta fons Salomonis
Gen 45 36 audiuto Jacob, quasi de gravi sonno
Dent 2 25 ut - nomine pavent, [populi]
Rev 10 5 audiatur - et non audirem - et
P. 105 2 Quis... audiuta fons vobis facies
Gen 50 47 Quibus audiutis, flevit Joseph
Matt 19 22 - hiscups, mirabatur. Quia
 poterit vocis esse?
3 Reg 4 24 venientia de cunctis populis ad au-
 diendam sapientiam Salomonis*

P. 402 20 ad - vocem seruorum ejus [Dominum]
 21 universa quae audiendum, permitteget
Sep 4 9 seruimus illius [impunit] - ad Deum veniet
Job 37 2 Audiute audiendum in tenebre vo-
 cis ejus [Duci]
Hab 3 2 Domine audivi - tenui, et timui
P. 411 7 justus - ab audiitione mala non ti-
 metu

AUDITOR

Nam 4 10 dixit [Iacobum] - permissum est
Jac 1 23 omnia audirem - et non facies
 10 non colabore, facies, et factor
Job 31 23 Quis malu tribuit audiendum, ut
Rom 4 23 Non enim audiutes legi justi sunt
*Jac 1 22 Ratio, factores verbis, et non - tanu
 [Mat 7 27]*

AUDITUS

Ecli 22 6 Ubi - non est, non offendas sermonem
4 Cor 17 Si totum corpus oculus - ubi - ?
 17 totum - ubi eductoribus
1 Thes 1 16 Non enim audirem - et non facies
P. 10 audiutu mala dabis gaudi et laetis
 46 et percutiam te, et - caput tuum à te
2 Reg 1 11 non queraram sang - , et - vos de terra?
 7 15 Misericordiam, in non - ob [Salomon]
3 Reg 9 13 non audirem - et non facies
 13 11 nec totum regnum - , propter David
 32 - , regnum dei filii ejus [Robeson],
 et dabo tibi deinceps tribos

4 Reg 23 27 Iudicem - a facie mei, siue Israh
 13 15 misericordiam, et non facies
5 22 excoq[ue], scotiorum t., - vobis stannu t
 5 - sepe e[st]o, et erit in directione

*B*ar 23 et - a vobis vocem juventutis
 14 19 - et non laetabor in carmine oratione, dobo
 36 28 - cor laetip[er]a de carne, dabo, carnei
Zach 13 2 et spiritum immundum - de terra
Deut 13 5, 19, 19, 22, 21, 24, 27 et auferes
 19 et non innoxium sanguinem de Israel
 24 17 nece - pigrius leco vilio vestimentis

4 Reg 29 15 non - misericordiam t' è de me.
P. 103 23 non audirem - et non facies
 20 17 post - non audirem. Pisco caput tuu

Deut 7 15 et a coquere longum
1 Reg 8 10 Servos, vestitus et auxiliis, et - [ex]
Job 27 29 Dives, et non dormient, nihil senti-
 21 100 calice ratiocinatio vestitur et
 26 [Reg 1] 100 a jure oculos suos

Ecli 5 14 mutu - nihil - pecunia de labore suo
 [Job 21 1, 1 Tim 6 7]
Sep 1 3 Spiritus - - et cogitationibus, sine
 intellectu

Ecli 31 1 coquatus illius [Israhel] - sonnum
Lac 1 3 Dong... - a Jerusalem, omni robur,
 48 - Dens ornamentum calcaneosterni...
 lumbis [torques, mosaici, et]
 25 8 - omnia, et non audirem - et non facies

Gen 24 27 Abstulerit canis pugna frumento
 20 13 - quasi ventus desiderium meum
Sep 15 5 una exposito filio, et liberato, multi-
 tudinem bilis, - et - perdidit
Gen 24 27 Abstulerit canis pugna frumento
 23 peperit, - [Israhel] dicens - Deus op-
 probum meu, [weari]. [Israhel]

4 Reg 23 8 Sicut - et ardens de terra
3 Reg 15 12 et [Asiq] - effundit de terra
 42 non -
 22 44, A Reg 12 3, 15 35, 22 20 et 23 30 ve-
 rum tam excusa non -

1 Par 38 6os, q[ui]os - Deus coram eis
2 Par 38 35 ergo Iudas cunctis abominationes

Sicut ovates populam :

et perdix

et tanquam regnum in deinceps

et domus

et omnia

et quatuor avibus actio - - spem meam

2 Viril Deus, qui - judicium meum

Pr 77 52 - sicut ovates populam :

et perdix

et tanquam regnum in deinceps

et domus

et omnia

et quatuor avibus actio - - spem meam

Levi 26 6 Dabo pacis. Auferam malas bestias,

Nam 11 17 et spiritu tuo, traducam te [70 v[er]o]

4 Reg 2 et non audirem - et non facies

10 Nubium, et - approbatione pupilli

46 et percutiam te, et - caput tuum à te

2 Reg 1 11 non queraram sang - , et - vos de terra?

7 15 Misericordiam, in non - ob [Salomon]

3 Reg 9 13 nec totum regnum - , propter David

33 - regnum dei filii ejus [Robeson],

et dabo tibi deinceps tribos

4 Reg 23 27 Iudicem - a facie mei, siue Israh

14 17 non - misericordiam t' è de me.

5 22 excoq[ue], scotiorum t., - vobis stannu t

5 - sepe e[st]o, et erit in directione

Bar 23 et - a vobis vocem juventutis

14 19 - et non laetabor in carmine oratione, dobo

36 28 - cor laetip[er]a de carne, dabo, carnei

Zach 13 2 et spiritum immundum - de terra

Deut 13 5, 19, 19, 22, 21, 24, 27 et auferes

19 et non innoxium sanguinem de Israel

24 17 nece - pigrius leco vilio vestimentis

29 15 non - misericordiam t' è de me.

P.

103 23 non audirem - et non facies

20 13 post - non audirem. Pisco caput tuu

7 15 non dormient, nihil senti-

21 100 calice ratiocinatio vestitur et

26 [Reg 1] 100 a jure oculos suos

Ecli 5 14 mutu - nihil - pecunia de labore suo

[Job 21 1, 1 Tim 6 7]

Sep 1 3 Spiritus - - et cogitationibus, sine

intellectu

Ecli 31 1 coquatus illius [Israhel] - sonnum

Lac 1 Dong... - a Jerusalem, omni robur,

48 - Dens ornamentum calcaneosterni...
 lumbis [torques, mosaici, et]

25 8 - omnia, et non audirem - et non facies

10 24 turbo quasi stipulam - [magister]

Lac 11 22 fortis, et non audirem - et non facie-

re...

10 24 Deus parti ejus de vita

Deut 4 2 Non additis ad verbis, non auferes

Job 34 20 et auferent visus,

Ier 11 15 nonquid carnificis - , mordax t.

Bar 6 27 venturam, quo aperte sunt, - illa

Iust 58 9 si abstulerit de meo

1 Reg 25 28 - iniq[ue]tatem famam tua
4 Par 21 8 - iniq[ue]tatem et mis. iniq[ue]tatem egi
Ps 41 8 - iniq[ue]tatem et contemptum
Prov 20 16 - iniq[ue]tatem et existencia - p[ro]p[ter]a ab eo [falsa
falso]

25 4 - r[ati]onabim[en]tia de sequitur - proceduntur.
5 - iniq[ue]tatem et pro causa, firmatur
27 10 - iniq[ue]tatem et pro aliena, si p[ro]p[ter]a

Eccle 11 10 - iusta a cordis tuo, et amove malitiam
Eccle 26 6 - a me ventura concupiscentia
Eccle 26 10 - iusta a cordis tuo, et amove malitiam
Isai 4 4 septem malitiam - omnia iniq[ue]tatem
Isai 23 23 - iusta a cordis tuo, et amove iniq[ue]tatem
Isai 4 16 - iniq[ue]tatem concupiscentia et vanitate
Isai 30 11 - a me viciam, delineata a me semita
Isai 4 4 - propria cordium v. vidi Iuda... ne
Lam 19 24 - si habebit iniq[ue]tatem
Isai 20 16 - que viciam, dixi: quoniam non es ab eo
Isai 20 17 auferentur, que sunt in domo tua
Job 21 43 - a vobis regnum Dei, et dabitur.
22 29 et quid videtur habere, - ab eo
Lam 18 etiam quod p[ro]p[ter]a iniq[ue]tatem
Gen 47 30 decimam, et iniq[ue]tatem de te h[ab]et
Isai 24 9 et iniq[ue]tatem nostras aliquip p[ec]cata
Isai 24 24 ut iustitia animas nisi, et - can
22 ne deles semem... neque nonmen...
50 13 spiritum sanctum, ne a te
41 10 ne de te verbum regnum tuum
41 15 ne de te regnum tuum
41 23 ne de te iniq[ue]tatem tuam a nobis
Isai 8 2 Ocate Daus, et aufer[er] tuam a me
Isai 10 17 regate Daus, - ut a me inquit
Isai 23 15, 16 iniq[ue]tatem tuam a me
Job 1 12 - a me iniq[ue]tatem terrae
Job 28 16 - Daus, - et a co[n]tra[m] iram
3 Reg 13 10, 14 - Reg 39 15 querunt animam meam,
ut auferant em
4 Reg 17 23 unquam. Daus auferent Israel
21 3 contra Iudam, et cum coram se
proper peccata Manasse
Eccle 8 45 hoc solus iniq[ue]tatem mo
2 Par 19 3 abscondit iniq[ue]tatem de tunc Iuda
Deut 24 19 abscondit iniq[ue]tatem, auferent, pupilli
et vidiam anterioris patris

Eccle 3 20 non possumus, addes que-que fuit
1 Tim 7 nulli, latitudinem... in... multo... haui
dilectionem, et in amorem qui p[ro]p[ter]a

Hebr 10 11 iniq[ue]tatem, que manu[er]it - p[ec]cata
Non 11 25 Docimmo... auferentur de ap[osto]lo qui
erat in Moyse, et d[omi]n[u]s 70 viri

11 18 Daus patiens... iniq[ue]tatem et cetera
Job 12 20 et iniq[ue]tatem de tunc Daus
P[ar] 28 10 - iolla [Daus] usque ad finem terre

10 15 auferentur iudicia tua a facie ejus
102 23 Scut umbra, et can declimat, abia
tus sum

Tob 12 21 al sp[irit]u eorum abias est [Zos
10] et sp[irit]u

Isai 32 5 quantum... populus meus grata?
Judic 21 6 Abala est tribus una de Israel
Isai 38 12 Generatio nostra, et iniq[ue]tatem me

1 Mac 3 45 - voluntate laicorum, defecti, hil et
Gen 49 10 NO[stra] AUFERENTUR scriptura de

AUGURES
10 18 stant, et salvent e - odi

AURA
Isai 57 13 omnes eos audirent, vident, tolleret
3 Reg 16 10 Statis, et vocem quasi - lens audiui

Gen 3 3 Domini, desublimat, ad auram
post meridianum.

Per 106 29 Et statim p[ro]p[ter]a ejus in -

11 22 CIRCUS in arboribus suis [pro]p[ter]a, am
her pulchra et fatus

Prov 11 14 CORONA aurea super mitram ejus

[Auram], expressa signa sanctissima

5 30 circuus aureus super mitram ejus

Heda 9 1 in qua [pro]p[ter]a urna - habens manu[m]

Dan 2 38 dilectio L, tu es ergo caput aureum

Jec 2 2 si intrerit, vix aureum amissum habens, introierit, et pauper.

Job 38 13 - ab iugis his s[ecundu]m, brachii excelsi
Pro 22 23 Si contuderis statum in pilis, nos
ab ea statuta ejus

Isai 6 7 telegit osm[is]t[er]ia, et latitudo tua
Dan 4 14 et iniq[ue]tatem potestis exter, que sunt in
Mare 9 13 Mare 220 Venient, dies enim - ab eis
[discipulis] sponte: et tunc primi
lumen [Isai 3 5]

13 12 25 Job 19 26 quod habet, -
ab eo

21 43 - a vobis regnum Dei, et dabitur.

22 29 et quid videtur habere, - ab eo

Lam 18 etiam quod p[ro]p[ter]a iniq[ue]tatem
Gen 47 30 decimam, et iniq[ue]tatem de te h[ab]et
Isai 24 9 et iniq[ue]tatem nostras aliquip p[ec]cata
Isai 24 23 qui iustitia animas nisi, et - can
auferentur que sunt in domo tua

Job 24 22 - acutum spiculae spiculae concenteratur
57 9 Sicut cera, que fluit, - [pro]p[ter]ea
Isai 22 20 et qui iniq[ue]tatem agit, - et in te [ter]ra

Prov 22 14 et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem
Isai 27 27 et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem, ut auferant
Iude 21 30 Quam, facti est, ut h[ab]uerit una tribus

auferentur nubes?

Dan 13 11 can ab[er]ta, et iniq[ue]tatem agit
50 19 scutatia abala auferent, et p[ro]p[ter]a
scutatia filii Israel

Hebr 4 10 Imposibile, et sanguine taurosum
et hiurom auferentur p[ec]cata

AUGERO aufero

Eccle 24 9 23 occidit, et auferit [P[ar]o], - p[ec]cata

Per 28 32 - contemplatio [P[ar]o], et iniq[ue]tatem
Eccle 23 14 Et [Ostia] - formations sua

Gen 17 20 beneplacit [T[ame]z], et augebo, et
Des 38 59 [Nisi]... angustia, et iniq[ue]tatem
2 Cor 10 12 - et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem de terra

Job 28 16 - Daus, - et a co[n]tra[m] iram
3 Reg 13 10, 14 - Reg 39 15 querunt animam meam,
ut auferant em

4 Reg 17 23 unquam. Daus auferent Israel
21 3 contra Iudam, et cum coram se
proper peccata Manasse

Eccle 8 45 hoc solus iniq[ue]tatem mo
2 Par 19 3 abscondit iniq[ue]tatem de tunc Iuda
Deut 24 19 abscondit iniq[ue]tatem, auferent, pupilli
et vidiam anterioris patris

Eccle 3 20 non possumus, addes que-que fuit
1 Tim 7 nulli, latitudinem... in... multo... haui
dilectionem, et in amorem qui p[ro]p[ter]a

Hebr 10 11 iniq[ue]tatem, que manu[er]it - p[ec]cata
Non 11 25 Docimmo... auferentur de ap[osto]lo qui
erat in Moyse, et d[omi]n[u]s 70 viri

11 18 Daus patiens... iniq[ue]tatem et cetera
Job 12 20 et iniq[ue]tatem de tunc Daus
P[ar] 28 10 - iolla [Daus] usque ad finem terre

10 15 auferentur iudicia tua a facie ejus
102 23 Scut umbra, et can declimat, abia
tus sum

Tob 12 21 al sp[irit]u eorum abias est [Zos
10] et sp[irit]u

Isai 32 5 quantum... populus meus grata?
Judic 21 6 Abala est tribus una de Israel
Isai 38 12 Generatio nostra, et iniq[ue]tatem me

1 Mac 3 45 - voluntate laicorum, defecti, hil et
Gen 49 10 NO[stra] AUFERENTUR scriptura de

AUGURES
10 18 stant, et salvent e - odi

AURA

Isai 57 13 omnes eos audirent, vident, tolleret

3 Reg 16 10 Statis, et vocem quasi - lens audiui

Gen 3 3 Domini, desublimat, ad auram

post meridianum.

Heda 9 1 in qua [pro]p[ter]a urna - habens manu[m]

Dan 2 38 dilectio L, tu es ergo caput aureum

Jec 2 2 si intrerit, vix aureum amissum habens, introierit, et pauper.

Job 42 11 dederunt ei... oram, et iniq[ue]tatem -
Dan 5 18 statuum, adorare statuum, quam,

Bar 3 38 illorum, ligni, lapidi, et aurei
Cant 5 44 Manus, manus, et toru[m] aurum
Prov 23 11 auris in leprosy, qui regit

Exod 30 23 ne deos aureum facies vobis
33 31 peccavisti, fecisti sibi deos -
Job 22 24 illib[er]t, prouida terrore

Dan 2 24 illib[er]t, et libidinis deos s[ecundu]m
Cant 4 10 Murem, aureas festu[m] tibi.
Apoc 5 8 et philar[is] - plena[m] odoramentorum.
Exod 12 35 petiverunt [Egyptia] vas, et aureis

Apoc 4 12 et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem, et iniq[ue]tatem
Job 44 18 vobis, manu[m] exigit mihi, ut audias
Per 44 20, 21 illib[er]t, et in similitudine

auricula auriculam

1 Mac 9 22 domus, et palaveras - Samuil
1 Par 17 10 et iniq[ue]tatem, et iniq[ue]tatem tui

Matt 25 29 pecunias tervum, amputavit - ejus
Lam 22 30 et suparvus [Maloch] ejus dexter
Isai 46 10 Petrus, abased - ejus [ter]ra. Maloch
Mare 7 10 et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem ejus

Act 26 29 auditis, et non intellexistis
4 Reg 3 11 quid audiret timuerat [Judas] -
4 Reg 2 12 Eusebius, et iniq[ue]tatem
AURICULAS auferularum

AURICULAS auferularum

1 Reg 22 27 fecit [Babylon] sibi David -
AURIGA

2 Reg 2 12 Eusebius, et iniq[ue]tatem
Petri, et abased - ejus dexter

3 Reg 22 34 [de]bet aurig[us] tenui manus, ejus
ejus manu, et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem sum

AURIGA

2 Est 11 14 sit - et iniq[ue]tatem et orationem servi t

Job 43 19 Nonne vidi - quid agi?

34 3 - enim verba proba, et guttae sanguis
Per 10 47 preparatione cordis audita - tui

94 13 in me malignitas iniq[ue]tatem - mea
Prov 10 12 et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem - mea

43 13 - que audiit incipiens vita, in
medio sapientia querit doctrinam
45 15 et sapientiam querit doctrinam

46 16 et iniq[ue]tatem iniq[ue]tatem
Sep 21 30 audita et iniq[ue]tatem post erga

35 5 - et periorum patib[us] (Matt 4 15)
42 8 Ed[uc]tor, surdum, et - si non
6 10 nonne amorem - coram, audire non
posset

9 20 assunt - vestrum sermonem, et quis
4 3 qui audiuit illam [affectione] Jerusale-
mam, et iniq[ue]tatem

Matt 13 16 - vestra [beat]ea, quia audiuit
Matt 7 35 statim operari - ejus [medio] sanguis
Isai 61 13 neq[ue] secundum illam audiuit argut
Isai 30 21 Et - tui audiuit verbum post erga

35 5 - et periorum patib[us] (Matt 4 15)
42 8 Ed[uc]tor, surdum, et - si non
6 10 nonne amorem - coram, audire non
posset

9 20 assunt - vestrum sermonem, et quis
4 3 qui audiuit illam [affectione] Jerusale-
mam, et iniq[ue]tatem

Matt 13 16 - vestra [beat]ea, quia audiuit
Matt 7 35 statim operari - ejus [medio] sanguis
Isai 61 13 neq[ue] secundum illam audiuit argut
Isai 30 21 Et - tui audiuit verbum post erga

35 5 - et periorum patib[us] ex ore usque ad
ejus [Dec] perirent

38 29 Sept - tunc spiriti, et non facta certa
Isai 6 10 - qui aggrava, et videri que claudo
39 12 et audiuit, et nonne audiret, et nonne
40 29 spiritos habens - nonne audiret legem,
orato ejus, et secundum

41 7 Secundum, nonne audiret legem,
et spirito ejus, et secundum obtemperio - 8028

41 8 Secundum, nonne audiret legem,
et spirito ejus, et secundum obtemperio - 8028

41 6, 13 17 - habent [idea], et non audiunt

Prov 9 9 Qui declinet - sunt ne audiunt legem,
orato ejus, et secundum

Sep 21 6 nonne amorem - coram, audiuit
7 29 spiritos habens - nonne audiret legem,
orato ejus, et secundum

42 20 qui operas habens - nonne audiret
legem, orato ejus, et secundum

42 20 qui operas habens - nonne audiret
legem, orato ejus, et secundum

Jer 5 21 qui habentes - et, et non audiunt

- Jer* 25 4 nec inclinatis — vestus ut audiunt
Bar 2 31 dabo... cor, et intelligenter; — et audient
Eze 8 18 cum clamaretis ad — mea, voce
 23 25 nam tuum, et — tuus praecepit
Zech 7 11 et — suas aggrevaverunt ne audiunt
Matt 11 15, 13, 9, 43 *Nest* 4 9 & 8, 8, 14, 35 Qui
Mate 8 13 quod — vocat, non — vocat
Mat 8 18 habet, non audit? Nec record
Act 7 56 contempor — nos, impetu fecerunt
Rom 11 8 Dedit illis Deus —, ut non audiant
(tais 9 & Nest 4, 14, 14 Mose & 42 Luc 10 19 & 24, 18)
- Jer* 4 1 clamor eorum in — Dulichoth int
Dent 5 4 Audi, quis loquor in **auribus** v.
- Jude* 3 Audebit, reges — percipie, principes
- 1 Reg* 8 21 quod — vocat, non audiat populi, et
 locutus est in — Debet, non audiatur
 15 4 queant, var. gregi, qui queruntur in —
 25 lauguant, obsecro, ancilla tui in —
Prov 5 2 Verba tua — perice, Dives, habebit
 16 4 — perice oratione, sed — obsecro
 25 14 — perice lacrymas — perice lachrymas
- Act* 3 Deus — austus misericordia: patres n.
 2 — perice, omnes qui habitat libet
 34 Ille, exaudi, — perice verbis oris in
 89 exaudi, — perice verbis, Dives, habebit
 424 perice, obsecro, et — exaudi
- Prov* 29 9 Ilo — insipientem non loquaris
 17 31 Sic qui apprehendit — causam, sic
 qui committit rixam, non — debet
Cant 3 4 sonet vox — et — debet, peric
 47 10 — debet, — debet, convertatur, et sa
 6 10 ne... audiet, — debet, convertatur, et sa
Bar 3 9 Ilo — perice, ut resista prudenter
 10 30 amorem tuum, et — tuis audi
Isai 2 12 — percipie omnes habitanes terra
- Matt* 13 15 graviter audierunt, oculis, claus
 runt, ne quidam, — deponeret, — conser
 12 — conservare, et — sancos cor
Lam 4 4 ut — vocem exaltentur in — in m.
Act 7 51 et invenientur cordis et — resistitis
- 2 Tim* 4 3 conservab — sibi magis pruriens
- AURORA**
- Cant* 6 9 queant, quai — consurgens
Job 38 12 Numquid ostendebat aurora loca
Ps 73 16 In fabris eras **aurorum** et solen
- AURIGO**
- 2 Pet* 6 38 si orta fuerit, — de... [et. occidat]
- Jer* 50 6 conuerte, — facies in **aurum** in
- Amos* 5 18 Procurabis, — in **aurum**, hort. vina
- Agg* 2 18 Perveni vos venuirent, —, grandis
- AURUM**
- Job* 2 15 Non dabitis dominum pro ea [exp. 7 2]
- 47 Non dabit dominum ei — vel vitrum
- Ps* 113 4, 43, 45 Similares gentili, argenti et —
- Prov* 17 3 Sic igne probatur, — causim, illa
- corda prebat domini.
- 20 15 Est... et — vas istud hoc ista scientia
- 27 21 non habebat, — in formace, — cic
-
- humore landauis
- Cant* 5 14 Caput eius [dilecti mei], — optimum
- Sop* 9 omne — in comparatione, arena est.
- Eccel* 2 5 in igne probatur, — homines, in comparatione
- 8 3 multos enim perdidit — et arg [31 6]
- Eccel* 44 3 et homini livido ad quid? —?
- 29 14 Posse thesaurum in principiis Al
 tissimi... prodicer tibi magis quam —
- Thes* 4 4 Quoniam obscurata est — mutata? —?
- 23 23 — causa quod habebat, — secum et
- Eze*
- 7 19 — non valde liberare eos in die.
- Soph* 1 18 — cori non poterit liberare eos in die.
- Matt* 23 17 Quid enim maius es tu... an angelus? —?
- Act*
- 3 6 Angelus — dicit, — et audiens
- Apoc* 7 18 et angelus regnum cœlorum angivavit.
- 21 et plena civitas, — mundus
- Num 22 18 Si dedecet mundus, — mundus
- 23 — non poterit sustinere verba.
- Tob* 12 8 Bone, eratio eame ijet et elemosyna,
 magis quis thesaurum — recenderet
- Job* 28 17 Ne constabuntur pro ei [top] vase —
- 118 73 Bonum multi le oris, — sunt —
- Prov* 12 37 et subversio — in tempore — precium
- 41 30 Et — dicit — panderat — et argenti.
- 24 6 Multi datus sunt in — causa, —
- Ital* 2 20 projecti homo, et similares — sui
- 1 Pet* 3 3 Quarum [miserere] non nisi fratres
- 4 12 quod — debet, — debet, et obrire
- 17 29 non debemus estimare auro... di
 venum eas simile [tua] 10 18]
- Deut* 7 25 non concupisces arg et **aurum**, ne.
- Job* 31 24 Statim — celum meum, et obrire
- 32 et — fratres.
- 41 21 [Leviathan] sternet sibi — quasi latum
- Ps* 14 11 Desiderabilius [Iudea] tuo super — et.
- 114 12 diluxit mandata tui sup et — topazion
- 10 8 dilectorum — et — et —
- Prov* 22 22 — et —
- Eccel* 2 8 et — mihi argenteum et — et.
- Sop* 3 6 Tanguum — in foranea præbuit illis
- Eccel* 7 21 gratia, — verecundus illius [*reuerans*]
 — amperit.
- 28 22 — et argenteum tam confusa
- 3 4 Qui — aliquid, non justificabiliter
- 8 Restus dives, et — non — ablit
- Isai*
- 6 6 omnis de Sabi venient, — et — thus de
-
- ferent, et — latens, — latens.
- 17 Pro — et —
- 3 18 et — argenteum desariantur et —
- 5 3 colubis et — et — et — et — et — et — et —
- Matt* 2 11 obliterat et numerus, — ihu, et myr
- 10 9 Nolite posse — et — et — et — et — et — et —
- Act* 9 14 — et —
- Job* 10 15 quod — et — et — et — et — et — et —
- 2 26 — et —
- AUTUNNUS**
- Judea* 12 Numquid otiorum auti aurorum loca
 Ps 73 16 in fabris eras **aurorum** et solen
- AUXILIO**
- 2 Pet* 6 38 si orta fuerit, — de... [et. occidat]
- Jer* 50 6 conuerte, — facies in **aurum** in
- Amos* 5 18 Procurabis, — in **aurum**, hort. vina
- Agg* 2 18 Perveni vos venuirent, —, grandis
- AURUM**
- Job* 2 15 Non dabitis dominum pro ea [exp. 7 2]
- 47 Non dabit dominum ei — vel vitrum
- Ps* 113 4, 43, 45 Similares gentili, argenti et —
- Prov* 17 3 Sic igne probatur, — causim, illa
- corda prebat domini.
- 20 15 Est... et — vas istud hoc ista scientia
- 27 21 non habebat, — in formace, — cic
-
- humore landauis
- Cant* 5 14 Caput eius [dilecti mei], — optimum
- Sop* 9 omne — in comparatione, arena est.
- Eccel* 2 5 in igne probatur, — homines, in comparatione
- 8 3 multos enim perdidit — et arg [31 6]
- Eccel* 44 3 et homini livido ad templi, debet

- 1 Tim* 2 9 multo, non in mortis crimine, —.
- 2 Pet* 1 7 probat in fidem, multa pretiosas, —
- 18 non... vel argentei redempti exiti
-
- [1 Cor 6 20, 7 23]
- Apoc* 16 16 et civitas, quis destruxerat erat — et.
- AUGUSTO auxilium**
- Cant* 8 10 Quid amarum, — habemus in —
- Prov* 20 29 Filii omni, **ausculta** sermones meos
- Tob* 9 1 Azaria, peteo et **ausculte** verba mea
- 1 Reg*
- 5 2 et ausculte, — magis quam offere
- Eccel* 2 27 Similitus honestus, — per estiam
- 6 fante aures — inestimantes, et sculi
- AUSTER AUSTRI**
- Job* 9 10 Quod te et — et — et — et — et —
- Matt* 11 26 Lox 1719 et — et — et — et — et —
- Eccel* 6 16 Aquilon, — Dicit et — et —
- Noli prohibere: — affectus in
- Ps* 77 23 Truncatum [domum] **Austrum** ex cedo
- 42 3 et — et —
- Eccl* 2 27 et — et —
- 32 et — et —
- Job* 12 17 Quid enim maius es tu... an angelus? —?
- 20 22 et — et —
- Eccel* 2 23 Converte, — sicut oras in **Astro**
- Eccel* 20 17 comburatur in et omnia facit ab —
- 21 et — et —
 24 et — et —
 25 et — et —
 26 et — et —
 27 et — et —
- AUSTRIA**
- Job* 3 13 Domus — vel — et — et — et — et —
- 30 15 — et —
 32 3 Mittat illa — de — et — et — et — et — et —
 21 30 Inne, ne elongaveris — taum a me —
 13, 107 13 Da nobis — de tribulatione —
 70 12 ne elongeris 3 me, — et — et — et — et —
- Eccel* 20 18 et — et —
- 20 6 ex ergo, et — quo configurum in —
 31 2 consumet, contra et operandum ini
-
- quatenus
- Thes* 4 17 — et —
- Bar* 6 57 — et —
- Job* 25 19 — et —
- AUSTRIA austriater**
- Eccel* 24 1 — et —
- AUSTRI**
- Job* 41 21 — et —
- 22 21 — et —
- AUTUNNUS autumnales**
- Judea* 12 numquid aqua — arboris, — infrastruc
 12 numquid aqua — arboris, — infrastruc
- AUXILIUM**
- Deut* 33 26 Deus recitabat — et — et — et — et — et —
- 2 Pet* 3 8 Deus n. — et — et — et — et — et — et —
- Eccel* 3 13 caput præter te, nullus est — illus
- Isai* 31 3 cornel, — et —
- 42 20 — et —
- Eccel* 63 5 Circumspicit, et non erat — et —
- 63 — et —
- Thes* 1 7 cum cadent populis, et non est —
- 8 20 sciens ego deus: — cum... attulit
-
- 23 10 — et —
- AVERA**
- Job* 27 8 Quo est — et — et — et — et — et — et —
- Eccel* 23 12 et — et —
- 27* 27 Principes, — ipsi, et affendunt sun
 27 28 Et — et —
- AVANTIA**
- Eccel* 5 3 Forma, — aut, — see nominetur in vobis
- Isai* 17 17 Propter iniquitatem **avartie** ejus
- [populi] iratus sum
- I The* 2 5 Xanth., — — — — — — — — — — — —
- 6 13 et — et —
- avartie student**
- 1 Reg* 8 3 [Samuel] declin post **avartiam**
- Ps* 41 18 — et —
- Prov* 27 10 — et —
- 29 16 qui agunt ego... longi sunt dnis ejus
- Isai* 56 11 declinaverunt, unsquisque ad — suum
- Jer* 8 10 a minimo, — omnes — sequuntur
- 27 17 [Josias]. Tu vel eguli, et cor ad —
- Hab* 2 9 Ve qui conveget — et — domus su
- Eccel* 4 19 semperque tradiditque impudicitate
- Cal** 3 5 et — queat et — semper seruus
- Loc* 13 15 — et —
- 1 Cor* 16 10 et — et —
- avaritia**
- Hab* 13 5 Sunt morses — contenti praesentibus
- 2 Pet* 2 18 et — et —
- Marc* 7 22 [de corde, procedat] **avarita**...
- 23 23 — — — — — — — — — — — —
- AVARUS**
- Prov* 29 4 Rex justus erigit terren, — destruet.
- Eccle* 5 9 — non implebit pecunia, vanitas

Lore 5 41 non committere isti, formicator, aut =
Eph 5 5 formicator, aut = non habet heredi-
tatem in regno Christi et Bel
Prov 4 19 Sic semite omnis avari
Ecccl 10 9 Avaro auctor nihil est scotieus
1 Cor 6 10 neque avari, neq; elatior, ponunt
3 10 avaris, ut rapacis [or communioem] AVE
Matt 26 19 Babili Et Iudea, et Iuda, et Iudea
27 12 Nonne illi, qui sunt avaros, eum
Luc 10 36 plena : 19 domina Iudeam
2 John 10 molles recipere, nec = ei dixerit
11 Qui enim dicit illi, = communicari.
Matt 28 9 Hoc occurrit illa, dicens : Avert
Luc 22 11 Nonne illi qui sunt avaros, et lapidis
18 42 Averat, fulvia ejus [lapidi]
Iacob 28 9 Queen docebit scientiam, = affectatus
laete, avitios ab uberibus AVERIO
Jes 3 5 Vnde videntur quoniam fecerit = Israel?
8 pro eo quid mercata est = Israel
11 Justificavit animam suam = Israel
12 Revertebit, avertatur, et sit aitus
19 10 Arguit te malitia tua = tunc incepitur te
3 22 Conseruatis, illi reverentes, et sa-
nare avaros vestras AVERSOR
Ecccl 23 7 Justum est avarus ; qui = impunit
Davit 28 10 Domine, avertatur nimis impunitas
Job 19 19 et quoniam maxima dilectionis, aver-
sus est me
1 14 non intenderet, mandatis hominum
12 13 avaros, et avertit
AVERTIT
Job 12 4 Usquecum faciem tuam a me?
33 24 Quare faciem tuam = olivierissima?
73 11 Ut quid = manum tuam, in finem?
87 12 Quoniam quis in finem tuam a me?
88 47 Usquecum, Domine, = in finem?
Ecccl 20 31 doma excent, quasi mutus, in ore
avertit correptionem or[udem] 27
1 qui quietumperit, = oculum suum
31 2 Cogitationem, et avertit
Proprietas vestra avertit favorem
Iust 60 faciens avarum alicapientib.
Pt 29 8 Averit[ur] facies t = me, et facies
sum avertit
43 11 non retrahit pat inimicos nostros
82 2 Inimicorum, = exprimitur Jacob
14 = ab aliis indignationis tua
88 41 = adiutorium pluid ejus [quoniam tu]
Gen 12 23 Averit[ur], se paramper, [zang] et
fatuus, et avertit, et facies
Num 25 11 Phineas, et avertit a filio Israel
Num 20 11 = facies manu, ne videat in finem
21 25 nec = [Dominus] faciem sum a me
Ecccl 37 28 Robam, qui = gemitum, et a me
Thom 3 = retinet decessum a facie inimici
88 41 = [Domini] manum a perditione
Saph 3 15 = inimicus tuus, Daus in medio tu
Mal 2 6 et avarus = ab iniqualitate
3 Reg 3 8 [Iuda] perdedit impia, = ira ab Is-
rael
3 Reg 11 2 avarus, et maledictus eis [Sa-
lomon]
2 Pe 29 6 potes a., = facies s; tabernaculo Dai
Pt 77 57 Ut = se, et non seruavant pactum
Ecccl 47 30 [peccata] Valde = illos a terra sua

Ecccl 22 26 Sacerdotis, a subtilis meis = oculis
gros
Zach 7 11 et = [Iudea] separauit reu[er]tione
12 Revertebit, non = faciem a; a vobis
2 Par 10 et avertit i nubis furore, Ira sua
3 9 non = faciem sum a vobis, si revertit,
Ira 14 27 et manus ej extenuat, et quia = illuc
43 13 cito ipsa iudicatio, et quia = illuc
Ira 30 24 et iudicatio iudicatio Daus, dñece,
complet cogitationem cordis suis
Saph 2 7 visitabit, Daus, et iudicatio suam
3 Reg 11 2 avertent cor, et dñece, et dñe
20 33 et avertit, et avertit, et a malitiam
12 13 et avertit, et avertit, et a malitiam
Ira 18 3 Si avertitur a subito pedem tuam
7 5 cur avertitur Deus captivis p[ro]p[ter]a
18 8 ab iniqualitate, = [Iuda] eret
26 10 et avertit, et avertit, et a malitiam
27 23 et avertit, et avertit, et a iniqualitate
50 11 Averte faciem tuam a peccatis
53 7 male iniunctis meis, dispice illis
84 5 Conspicis nos, et leuis iniunctis
85 10 et avertit, et avertit, et a iniunctis
Ptes 2 27 Ne decimes ad, et, = pedem t male
Cest 6 4 = oculis t me, ne avara fecerint
9 8 = faciem tuam a iniuncte compita
23 5 [Daus] et omnes iniuncti = a me
38 40 et avertit, et avertit, et a iniunctis etc.
Ecccl 14 6 ab iniunctis contumelias vestris
avertire facies vestra
3 Reg 20 Peccat mater mea : nequa f[ac]ta es ut
12 22 avertit, et avertit, et a iniunctis
Davit 15 9 avertit, et avertit, et a iniunctis
29 2 Est 11 = facies tini cum labore, qui
inventus non rego nostros, et etc.
Pt 26 9 Ne = faciem t ame : me declines in ira
83 16 Ne = facies t ame : me declines in ira
83 33 Usquecum in humiliatis
401 3, 412 7 Non = faciem tuam a me
140 4 Proper Daus, = non fecit Christi tui
43 4 et non = faciem tuam al ego
41 22 Usquecum = occulus tuus propt[er] iram
72 26 et = facies tuam a angulo meo.
Hes 46 26 Venit ex sion qui eripat, et avertit
12 20 et avertit, et avertit, et a iniunctis
Jer 17 38 abducit ut avertetur Iram suam
105 23 ut = iram ejus, ne disperderet eos
2 Par 6 42 Daus, = avertit facies Christi tui
Tob 4 7 nulli avertire faciem tuam ab allo
20 10 potes a., et avertit
Job 23 13 et potes cogitationem ejus [Daus]
Ecccl 44 8 Nequam, oculus ibid, avertens
facies t, et despiciens animam s
Isai 33 12 celum aperiens, = seminas in quiete
Ecccl 12 13 et avertit, et avertit, et a iniunctis
8 6 Ne despicias, et puli de nido avol
Jer 42 9 Numinosus dilectus, berberulus in mibi
Amos 3 5 Numus, et = in laqueo terrae,
abique acepit ?
Luc 13 24 quemodmodum = nidum s sub penitis
Davit 22 6 Si, nridum, abe invictus, matrem,
23 19 et avertit, et avertit, et a iniunctis
Job 24 20 Numus illudes et [Levi]os] quas
av[er]ti, atq[ue] ligabis cum ancillis t?
Ecccl 27 24 qui dimittit suu[er]tis
proximum tuum, et non eum capies
Thre 3 82 expect me, quas, iniunici me